

Lapper til 3. øvelse «Kommunikasjon & observasjon»

<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen «Den gode samtalen» Opptrer lyttende og fokusert Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Låst i negative tanker Kritisk til andre Deler veldig private opplysninger Negativt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen «Den gode samtalen» Veileder Oppmuntrende</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Positiv til løsninger Ønsker en bedre hverdag Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen «Den gode samtalen» Setter grenser Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Positiv til løsninger Ønsker en bedre hverdag Snakkesalig Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen Snakker om seg selv og sitt Fokuserer på seg selv</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Ønsker veiledning og råd Er høflig Fokuserer alltid på andre Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen Snakker om seg selv og sitt Fokuserer på seg selv Negativt kroppsspråk</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Snakkesalig Sykdomsorientert Ønsker en bedre hverdag Positivt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen Er en dårlig lytter Sykdomsorientert</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Låst i negative tanker Kritisk til andre Deler veldig private opplysninger Negativt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>
<p><b>Likeperson</b> Du starter samtalen Er en dårlig lytter Fokuserer på deg selv Sykdomsorientert</p>	<p><b>Medlem i organisasjon</b> Låst i negative tanker Kritisk til andre Deler veldig private opplysninger Negativt kroppsspråk</p>	<p><b>Observatør</b> Hva er positivt med samtalen? Hva er negativt med samtalen? Hvordan er kroppsspråket? Hvilken rolle har de andre?</p>